
UFFICIO GESTIONE DEL PERSONALE

Responsabile : MENOZZI IURI
 

_____________________

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

  n. 171 del 22/02/2022

Oggetto: PERSONALE - PIANO TRIENNALE 2021-2023 -  CONCORSO PUBBLICO PER SOLI  ESAMI 

PER LA COPERTURA DI N. 1 POSTO A TEMPO PIENO E INDETERMINATO DI ISTRUTTORE DIRETTIVO 

TECNICO  CAT.  D,  DA  ASSEGNARE  AL  SERVIZIO  VIABILITÀ  E  INFRASTRUTTURE,  TRASPORTI 

ECCEZIONALI, ESPROPRI, EDILIZIA SCOLASTICA, MANUTENZIONE DEL PATRIMONIO -- RETTIFICA 

OGGETTO DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE . N. 170 DEL 22/2/2022 

IL DIRIGENTE

RICHIAMATA la  propria  determinazione  n.  170  del  22  febbraio  2022,  con  la  quale  è  stata 
approvata  la  graduatoria  definitiva  del  CONCORSO  PUBBLICO PER  SOLI  ESAMI  PER  LA 
COPERTURA  DI  N.  1  POSTO  A  TEMPO  PIENO  E  INDETERMINATO  DI  ISTRUTTORE 
DIRETTIVO  TECNICO  CAT.  D,  DA  ASSEGNARE  AL  SERVIZIO  VIABILITÀ  E 
INFRASTRUTTURE,  TRASPORTI  ECCEZIONALI,  ESPROPRI,  EDILIZIA  SCOLASTICA, 
MANUTENZIONE DEL PATRIMONIO- 

DATO ATTO CHE, per mero errore materiale, nell’oggetto della determina di che trattasi, è stato 
richiamato il profilo professionale di “Collaboratore Tecnico Cat. B3”, anziché riportare la dicitura 
corretta di “Istruttore Direttivo Tecnico Cat. D”;

DATO ATTO, PERTANTO, CHE:

si rende necessario rettificare l’oggetto della citata determinazione per la parte relativa all’errore 
sopra citato, sostituendo la locuzione “Collaboratore Tecnico – Cat. B” con la locuzione “Istruttore 
direttivo tecnico – Cat. D”;

Determina n. 171 del 22/02/2022 pag. 1/3

copia informatica per consultazione



l’oggetto corretto della determinazione n. 170 del 22 febbraio 2022 risulta essere il seguente:

 “PERSONALE – PIANO TRIENNALE 2021-2023 – CONCORSO PUBBLICO PER SOLI ESAMI 
PER LA COPERTURA DI N. 1 POSTO A TEMPO PIENO E INDETERMINATO DI ISTRUTTORE 
DIRETTIVO  TECNICO  CAT.  D,  DA  ASSEGNARE  AL  SERVIZIO  VIABILITÀ  E 
INFRASTRUTTURE,  TRASPORTI  ECCEZIONALI,  ESPROPRI,  EDILIZIA  SCOLASTICA, 
MANUTENZIONE DEL PATRIMONIO - PRESA D’ATTO DELLA GRADUATORIA PROVVISORIA 
E APPROVAZIONE GRADUATORIA DEFINITIVA.

Dato atto infine che:

- il  responsabile  del  procedimento  è  individuato  nella  persona della  Dott.  Paola  Aldigeri, 
funzionario  responsabile  Ufficio  Gestione  del  Personale  -  Ufficio  Pari  Opportunità 
(determinazione dirigenziale 1681 del 29/12/2020);

- che  si  provvederà  alla  pubblicazione  sul  sito  internet  della  Provincia  nella  Sezione 
“Amministrazione  Trasparente”   dati  relativi  alla  determinazione  n.  170/2022,  come 
modificata dalla presente determinazione, ai sensi dell'art. 23 del D. Lgs. 33/2013 ss.mm.ii. 
nonchè all’albo pretorio;

Visti:

- l’art. 5 e 17 del D.Lgs. 165/2001;

- l’art. 107 commi 2 e 3 D.lgs 267/2000;

- l’art. 41 dello Statuto;

- l’art. 25 del vigente Regolamento per l’organizzazione degli uffici e dei Servizi;

DETERMINA

per le motivazioni espresse in premessa:

1. di  rettificare  l’oggetto  riportato  nella  determina  n.  170  del  22/2/2022  come di  seguito: 
“PERSONALE – PIANO TRIENNALE 2021-2023 –  CONCORSO PUBBLICO PER SOLI 
ESAMI  PER LA COPERTURA DI N. 1 POSTO A TEMPO PIENO E INDETERMINATO DI 
ISTRUTTORE DIRETTIVO TECNICO CAT. D, DA ASSEGNARE AL SERVIZIO VIABILITÀ 
E  INFRASTRUTTURE,  TRASPORTI  ECCEZIONALI,  ESPROPRI,  EDILIZIA 
SCOLASTICA,  MANUTENZIONE  DEL  PATRIMONIO  -  PRESA  D’ATTO  DELLA 
GRADUATORIA PROVVISORIA E  APPROVAZIONE GRADUATORIA DEFINITIVA.

2. di  pubblicare  la  presente  determinazione  all'Albo  Pretorio  on-line  dell'Ente,  nonché  la 
determinazione n.  170/2022,  come modificata  dal  presente  atto,  sul  sito  internet  della 
Provincia  di  Parma  nell'apposita  sezione  dedicata  ai  concorsi  in  Amministrazione 
Trasparente;

3. di  dare  atto  altresì  che  né  per  il  sottoscritto  né  per  il  responsabile  del  procedimento 
sussistono le condizioni di conflitto di interesse ex art. 6 bis della Legge 241/1990 come 
introdotto dalla legge 190/2012.

PA/sm

-

Sottoscritta dal Responsabile

Determina n. 171 del 22/02/2022 pag. 2/3

copia informatica per consultazione



(MENOZZI IURI)
con firma digitale

Determina n. 171 del 22/02/2022 pag. 3/3

copia informatica per consultazione


